
Työpajatoiminta Wörkkis – mitä se on ja kenelle?

Työpajatoiminta Wörkkis on matalan kynnyksen harjoittelu- ja
valmennusympäristö, jossa voi kehittää työelämä-, opiskelu- ja arjen taitoja
turvallisesti ohjatussa ympäristössä. Wörkkis tarjoaa monipuolisia toimintoja eri
kiinnostuksen kohteiden mukaan – täällä pääset kokeilemaan, oppimaan ja
löytämään omia vahvuuksiasi ilman suorituspaineita.
Wörkkikseen voi tulla työ- ja päivätoiminnan palvelusetelillä tai osallistua
kuntouttavaan työtoimintaan aktivointisuunnitelman mukaisesti. Päivätoiminta on
suunnattu aikuisille mielenterveyskuntoutujille. Työtoiminta on sosiaalihuoltolain
mukaista tavoitteellista ja toimintakykyä tukevaa työskentelyä, ja se soveltuu
aikuisille mielenterveys- ja päihdepalveluiden asiakkaille, jotka eivät työ- tai
toimintakykynsä rajoitteiden vuoksi voi osallistua julkisiin työvoimapalveluihin tai
työhön.
Kuntouttavan työtoiminnan tavoitteena on vahvistaa arjen- ja elämänhallintaa,
ehkäistä syrjäytymistä sekä tarjota mahdollisuuksia mielekkääseen tekemiseen ja
muihin palveluihin. Wörkkiksen toimintaan voi tulla myös työkokeilun tai palkkatuen
kautta.
Wörkkiksessä voit osallistua monipuolisiin toimintoihin oman kiinnostuksesi
mukaan. Kädentaitojen parissa voit tehdä esimerkiksi koruja, ompelutöitä,
neulontaa tai muuta luovaa tekemistä. Digiryhmässä tutustutaan ohjelmointiin, 3D-
suunnitteluun, valokuvaukseen, videoihin, toimisto-ohjelmiin ja laitteiden huoltoon.
Musaryhmä tarjoaa mahdollisuuden soittaa yhdessä, harjoitella bänditoimintaa,
tehdä omia kappaleita ja äänittää kotistudiossa. Kiinteistöhuollon ryhmässä
pääsee kokeilemaan pihatöitä, kevyitä remontointeja, logistisia tehtäviä sekä
tutustumaan kiinteistöalan työkaluihin ja välineisiin.
Wörkkiksellä meitä työskentelee neljä työntekijää, ja toimintaamme tukevat myös
työkokeilijat, opiskelijat ja harjoittelijat. Lisäksi meillä on palkkatuella työskenteleviä
henkilöitä aina mahdollisuuksien mukaan. Toimimme Torikatu 36:n tiloissa, ja
kehitämme työpajatoimintaa jatkuvasti vastaamaan muuttuvan maailman
tarpeita. Tule rohkeasti tutustumaan toimintaamme – ovemme ovat aina avoinna
uusille kävijöille!
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Pohjois-Karjalan Mielenterveydentuki ry
kiittää kuluneesta vuodesta, ja toivottaa

jokaiselle rauhallista ja juuri omannäköistä
loppuvuotta! Tapaamme jälleen ensi vuonna. 

Tammikuusta alkaen Olohuone Kotoisan
aukiolot supistuvat siten, että Kotoisa on auki
2-3 päivänä viikossa. Seuraa loppuvuoden
ilmoitteluamme tarkempia tietoja varten.

 
Lämmintä mieltä jokaiselle, 

 
toivoo henkilökunta
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Aukiolojat:
ma-ke klo 10-16
to klo 12-18
pe klo 10-15
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